
ZARZĄDZENIE Nr OR-IV.0050.337.2023 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 

  
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne związane z działalnością 

schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3), art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLII/897/2006 Rady Miasta 
Jastrzębie Zdrój z dnia 23 marca 2006 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta uprawnień do ustalania 
wysokości opłat za usługi komunalne związane z działalnością Schroniska dla Bezdomnych Psów przy  
ul. Norwida 50 w Jastrzębiu Zdroju, zarządzam: 

 
 § 1. W zarządzeniu Nr OR-IV.0050.879.2022 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 21 grudnia 2022 r.  
w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne związane z działalnością schroniska dla bezdomnych zwierząt 
przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odstąpić od pobierania opłat, o których mowa w § 1 ust. 1, pkt. 4), 5) i 6) dotyczących: 
1) zwierząt umieszczonych w schronisku na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój w trybie art. 
7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 572) w następujących 
przypadkach: 

a) jeżeli sąd nie orzeknie przepadku zwierzęcia w trybie art. 35 ust. 3 ustawy o ochronie zwierząt,    
b) jeżeli postępowanie karne w sprawie przepadku zwierzęcia, o którym mowa w lit. a), zostanie umorzone, 

2) kotów wolno żyjących umieszczonych w schronisku przez społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, 
zgodnie z treścią umowy zawartej z Jastrzębskim Zakładem Komunalnym. 
3) zwierząt umieszczonych za zgodą Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój w schronisku z powodu zdarzeń 
losowych uniemożliwiających właścicielowi sprawowanie właściwej opieki nad zwierzęciem.”     
 

 § 2. W pozostałym zakresie zarządzenie Nr OR-IV.0050.879.2022 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne związane z działalnością schroniska dla 
bezdomnych zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju pozostaje bez zmian. 
 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-
Zdroju. 
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                     PREZYDENT MIASTA 
                          /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 

 
 
 
 


